
Protokół nr 11/2015
z  posiedzenia Komisji  Budżetowo-Finansowej, Oświaty i Spraw Społecznych  

 Rady Miasta i Gminy Świerzawa
  odbytego w dniu   3 grudnia  2015 r.

(posiedzenie wspólne z Komisją Rewizyją i Komisją Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
i Infrastruktury Społecznej)

Goście zaproszeni: 
1. Paweł Kisowski – Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Świerzawa
2. Józef Kołcz – Burmistrz  Miasta i Gminy Świerzawa
3. Zbigniew Mosoń – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Świerzawa
4. Andrzej Chodyra – Skarbnik Miasta i Gminy Świerzawa

Porządek posiedzenia: 
1. Omówienie projektu budżetu miasta i gminy na 2016 rok.

2. Opinia Komisji  do projektu budżetu na 2016 rok.

3. Sprawy różne.

Przewodniczący  Komisji  Janusz  Michoń   otworzył  posiedzenie  Komisji  i  stwierdził, 
że   uczestniczy   w  nim  5  radnych,  co  stanowi  kworum  pozwalające  na  prowadzenie  obrad 
i podejmowanie decyzji.
Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek obrad. Nikt z członków Komisji nie 
zgłosił   uwag,  w  związku  z  czym  Przewodniczący  poinformował,  że  porządek   obrad  został 
przyjęty.

Ad 1.  Omówienie  projektu budżetu miasta i gminy na 2016 rok.  
Komisja zapoznała się z projektem budżetu miasta i gminy Świerzawa na 2016 r., przedstawionym 
przez Burmistrza J. Kołcza. Informację Burmistrza uzupełniał Skarbnik A. Chodyra.
W dyskusji   nad  projektem budżetu  radni   zadawali  szczegółowe  pytania  dotyczące  realizacji 
zaplanowanych zadań oraz  wprowadzenia ewentualnych zmian w projekcie budżecie.
W dyskusji poruszano m.in. następujące sprawy: remonty dróg gminnych, remonty ulic w mieście 
Świerzawa,  oświetlenie uliczne w mieście i na wsiach, budowa kanalizacji w Dobkowie i w Starej 
Kraśnicy  (kolejny etap) oraz w  Sokołowcu i w Rząśniku.
Omawiano również możliwości budowy żłobka w Świerzawie oraz kontynuację budowy kaplicy na 
cmentarzu komunalnym w Świerzawie.
Radni poruszali również sprawy związane z remontami dróg wojewódzkich i dróg powiatowych, na 
które gmina przeznacza własne środki finansowe, w tym budowę chodników na ul. Mickiewicza
 i w tzw. „lipach” w kierunku Starej Kraśnicy.
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W dyskusji radni zadawali pytania dotyczące wielkości długu gminy i kosztów obsługi tego długu.
Pytano  także  o  finansowe możliwości  adaptacji  budynku  w Sokołowcu,  w którym planuje  się 
utworzenie domu kultury   i możliwości remontu świetlicy wiejskiej w Sędziszowej.

Ad 2.  Opinia Komisji  do projektu budżetu na 2016 rok.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu na 2016 rok.
Jednocześnie Komisja przyjęła następujący wniosek do zmiany projektu budżetu na 2016 rok : 
„W budżecie  miasta  i  gminy Świerzawa na 2016 rok zaplanować  kwotę 7 tysięcy złotych na 
zainstalowanie jednej lampy oświetleniowej w Starej Kraśnicy. 
Środki finansowe na zrealizowanie zadania należy pozyskać z rezerwy finansowej gminy”.

Ad 3. Sprawy różne.
Komisja nie poruszała żadnych spraw w tym punkcie obrad.

Przewodniczący Komisji stwierdził, że porządek posiedzenia został wyczerpany i zamknął obrady.
Na tym protokół zakończono.

                                                                                     Przewodniczący Komisji 
                                                                         

                                                                            Janusz Michoń                         

Protokółowała:
Władysława Tyka
insp. d/s obsługi rady i jej organów

                                                                          


